CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – COQUEIRO BAIXO

Criado pela Lei Municipal nº 01202.2019 e suas alterações

Edital nº 010, de 10 de julho de 2023.

Torna público, para o conhecimento dos

interessados, a ordem sequencial dos números

dos candidatos com inscrição definitiva e aptos

a participar do Processo de Escolha Unificada

do Conselho Tutelar, Aberto pelo Edital

Comdica nº 01/2023.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de Coqueiro Baixo/RS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 01, de 31 de março de 2023,

considerando o sorteio realizado em 07 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO,  para

conhecimento dos interessados, a ordem sequencial dos candidatos com inscrição definitiva e

aptos a participar do PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR de 2023, gestão 2024/2028, cuja votação será dará pela

participação popular, na data de 01 de outubro de 2023, num único local,  mediante urna

manual de lona, junto à Câmara Municipal de Vereadores, localizada na Av. Itália, 1670,

COQUEIRO BAIXO/RS,

SEQUÊNCIA DO CANDIDATO  NA CÉDULA

Juliane Emmer

Maria Luana Rodrigues da Silva

Fabricio Tatsch Camini

Ieda Maria Sbardelotto

Natália Betti Rizzi

Douglas Rogerio Bonfilio

Xaiane da Silva

Sonia Zambiasi

Natália Vian Soldi

Marilia Magna Policarpo Baioco

Bruno Delazeri

  COMDICA DE COQUEIRO BAIXO, 10 de julho de 2023.

Rosmeri Teresinha Campiol Denicol

Presidente do COMDICA.